АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2013 года                       № 128.1

город Глазов

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район»

№ 85.3 от 08.08.2013 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

муниципального учреждения культуры

«Центр развития культуры» муниципального

образования «Глазовский район»

В целях заинтересованности в улучшении результатов труда работников бухгалтерии

муниципального учреждения культуры «Центр развития культуры» муниципального

образования «Глазовский район» Администрация муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения

культуры «Центр развития культуры» муниципального образования «Глазовский район»,

утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 08 августа 2013 года № 85.3

2. Пункт 17 дополнить словами следующего содержания:

« - ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и интенсивность работников

бухгалтерии»

3. В пункт 18 дополнить абзацем следующего содержания:

«Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и интенсивность устанавливается

главному бухгалтеру в размере  30%, остальным работникам бухгалтерии в размере до 50%

оклада (должностного оклада) и выплачивается в пределах фонда оплаты труда»

4. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01

октября 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

Е.А.Попову.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                               И.И.Першин